PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES  COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

EDITAL DE RESULTADO

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Saúde, nos termos da

legislação vigente e do Edital de Abertura do Processo Seletivo 02/2014 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas das

provas objetivas e classificação:

Inscrição Candidato (a) Decisão

30975 Angela Maria Tavares Indeferido

30198 Dourislandia Pereira Indeferido

30435 Giani Andrade de Matos Oliveira Indeferido

31058 Leni de Alcantara Silva Indeferido

30951 Patricia Gois Lima Indeferido

30728 Rosiclei Nascimento Santos Indeferido

30252 Sonia Tartarine de Lima Indeferido

30240 Zilda Correia de Oliveira Dias Indeferido

2 – As respostas aos recursos interpostos (incluindo, para alguns casos, a visualização da

folha de respostas) estarão disponíveis na “área do candidato” nos dias 15 e 16/05/2014.

Mauá, 14 de maio de 2014.

                                            Célia Cristina Pereira Bortoletto

                                                      Secretária de Saúde